
Mlýnek na maso
MUZ4FW4

• Rychlé a snadné mletí syrového i vařeného masa, ryb nebo
zeleniny.

• Výborné výsledky i při velkém množství masa - umele až 1 kg/min.

• Materiál s dlouhou životností: odolný, bezpečný pro potraviny,
chuťově neutrální a snadno se čistí.

• Mlýnek na maso je víceúčelový: můžete zvolit / dokoupit i další
příslušenství, např. nástavec na výrobu stříkaného pečiva nebo
strouhací nástavec.

• Volitelné příslušenství: Vhodné pro kuchyňské roboty MUM4.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče: ........................................... 270 x 120 x 180 mm
Rozměry zabaleného spotřebice: ........................ 230 x 130 x 180 mm
Rozměry palety: .................................................. 195.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón: .................................................................6
Počet spotřebičů na paletě: .......................................................... 252
Hmotnost netto: ........................................................................ 0.7 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................0.8 kg
EAN: .......................................................................... 4242005149469

1 /


